
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 182 Miércoles 30 de julio de 2025 Sec. V-B.  Pág. 43514

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
27

89
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

BANCO DE ESPAÑA

27898 Anuncios  del  Banco  de  España  sobre  convocatorias  de  procesos
selectivos  para  la  provisión  de  plazas.

La Comisión Ejecutiva de esta entidad, en su sesión del día 21 de julio de
2025, tomó el acuerdo de convocar el siguiente proceso selectivo:

- Proceso selectivo para proveer 1 plaza en el nivel 2 del grupo directivo para
desempeñar el cometido de dirección del Departamento de Experimentación y
Aplicación de Nuevas Tecnologías.

Las  bases  que  rigen  este  proceso  están  disponibles  en  el  sitio  web
(www.bde.es  –  Sobre  el  Banco  –  Trabajar  en  el  Banco)  y  también  pueden
solicitarse en el Registro General (calle Alcalá, 48, 28014) y en las sucursales del
Banco.

Madrid, 24 de julio de 2025.- Jefe de la División de Selección, José Manuel
Conde Hernad.
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